中国·广西·百色·平果            电话：0776-2630556               邮编：531499

关于 2021—2022 学年第二学期
教学计划调整的通知

各二级学院（部）、学工处、全体师生：

本学期由于受疫情影响，学生定在 3 月 14 日-16 日分批

返校，比原计划延迟了 3 周。现按照上级相关文件要求，学生

返校后还需要在宿舍隔离 7天。

根据校历，本学期的总教学周数为 21 周。结合实际情况，

对教学任务进行如下安排：

1、现已开设的首批线上课程，原则上继续以线上为主要

授课方式。个别课程在教学计划中，如有安排学生进行线下自

主操作的实践部分，在理论部分课时全部完成后可申请线下教

学。线上转线下的课程，由任课教师提前一周完成附件 1《课

程线上转线下审批表》，经审批同意后可转换。

2、从 3月 24日（第 5周）起，除首批 120门外的剩下课

程进行线下正式上课。

3、第 20、21 周暂定为考试周，2019 级暂定 6月 6 日-10

日期末考试，2020 级、2021级 7月 4 日开始考试。

4、各任课教师请结合工作部署和实际情况，对教学内容

做好教学计划，确保完成教学任务。如需要补课的，请按照要

求填写附件 2《教师个人调停课审批表》进行补课。

注：本学期固定的节假日停课时间，如三月三、清明节、

中国·广西·百色·平果            电话：0776-2630556               邮编：531499

劳动节、端午节，请结合教学内容，合理安排授课计划。统一

教学周数均为 21 周，只需要理论+实践+考试 2+机动周 X=21

即可。

请各分院（部）教务科、辅导员做好相关师生的传达工作，

确保教学工作的顺利进行。

特此通知

附：1. 课程线上转线下审批表

    2. 教师个人调停课审批表

                                        教  务  处

                                      2022年 3月 11日